UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN DÂN TỘC                                  Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:                               Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 4 năm 2021

V/v ban hành danh mục tiêu

chuẩn, định mức máy móc, thiết

bị chuyên dùng của các cơ quan,

tổ chức, đơn vị và địa phương

trên địa bàn tỉnh.

   Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 634/STC-QLGCS ngày 23 tháng 3 năm 2021 của

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành danh mục tiêu chuẩn, định mức

máy móc, thiết bị chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị và địa phương

trên địa bàn tỉnh; Ban Dân tộc đã tiến hành rà soát các loại máy móc, thiết bị sử

dụng tại cơ quan. Tuy nhiên, Ban Dân tộc là cơ quan hành chính không sử dụng

và trang bị các loại máy móc, thiết bị chuyên dùng.

 Ban Dân tộc báo cáo Sở Tài chính biết để tổng hợp theo quy định./.

            TRƯỞNG BAN
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KT.

                                                                                      Trần Văn Mẫn

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       BAN DÂN TỘC                                          Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /KH-BDT                                           Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm

2017

KẾ HOẠCH

Tham gia Hội thao Chào mừng 71 năm ngày truyền thống

cơ quan công tác dân tộc

 Thực hiện Kế hoạch số 11/KH-BDT ngày 17/02/2016 của Ban Dân tộc

tỉnh Kon Tum về tổ chức Hội thao Chào mừng 71 năm Ngày thành lập cơ quan

công tác dân tộc;

 Ban Dân tộc xây dựng kế hoạch tổ chức cho cán bộ công chức hiện đang

công tác tại Ban và Phòng Dân tộc các huyện miền núi tham gia Hội thao, cụ

thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU:

1. Mục đích:

Tạo điều kiện cho cán bộ công chức đang công tác trong các cơ quan làm

công tác dân tộc tại các địa phương được gặp gỡ, giao lưu, học hỏi, trao đổi

kinh nghiệm và phát huy năng khiếu, sở trường trong lĩnh vực thể dục thể thao,

tăng cường sức khỏe để hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao. Tăng cường

tình đoàn kết giữa các cơ quan làm công tác dân tộc của các tỉnh, thành phố

đăng ký tham gia.

2. Yêu cầu:

- Chấp hành nghiêm Luật và Điều lệ thi đấu do Ban Tổ chức qui định.

- Thi đấu nhiệt tình trung thực, khách quan, tránh các hành vi phi thể

thao.

II.NỘI DUNG, THỜI GIAN VÀ ĐỊA ĐIỂM:

1. Nội dung:

- Tham gia thi đấu các môn thể thao đã đăng ký với Ban tổ chức.

- Gặp gỡ, giao lưu, học hỏi, trao đổi kinh nghiệm về lĩnh vực đối với

ngành công tác dân tộc.

2. Số lượng và đối tượng tham gia:

2.1. Số lượng: 11 người

Trong đó: + Ban Dân tộc:     04 người

        + Phòng Dân tộc: 07 người

2.2. Đối tượng:

+ Là cán bộ, công chức, người lao động đang công tác tại Ban Dân tộc và

Phòng dân tộc các huyện: Trà Bồng, Sơn Hà, Ba Tơ, Sơn Tây và Minh Long.

3. Thời gian, địa điểm, phương tiện và kinh phí:

3.1.Thời gian:

- Cán bộ công chức có tên trong đoàn tập trung tại trụ sở Ban Dân tộc - số

64 đường Phạm Văn Đồng - TP Quảng Ngãi vào lúc 6h sáng ngày 25/4/2017.

- Hội thao được tổ chức trong 2 ngày (26 và 27/4/2017).

3.2.Địa điểm:

Nhà Văn hóa lao động tỉnh Kon Tum (số 309 – đường Duy Tân, TP Kon

Tum) và Trung tâm Văn hóa thể thao thanh thiếu nhi tỉnh Kon Tum (Quốc lộ 24

phường Duy Tân, TP Kon Tum).

3.3.Phương tiện: Thuê xe 16 chỗ ngồi.

3.4.Kinh phí: Sử dụng từ nguồn kinh phí tự chủ năm 2017 của Ban Dân

tộc (có bảng dự trù kinh phí kèm theo)

- Trang phục thi đấu:

+ Quần áo: Ban Dân tộc trang bị.

  + Giày thi đấu: cá nhân tự lo.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1.Thành lập Đoàn: (có Quyết định kèm theo)

2.Thời gian thực hiện: Từ ngày 25/4/2017 đến 27/4/2017.

Trên đây là kế hoạch tổ chức tham gia Hội thao Chào mừng 71 năm Ngày

thành lập cơ quan công tác dân tộc được tổ chức tại tỉnh Kon Tum, các thành

viên trong Đoàn tham gia Hội thao triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:           TRƯỞNG BAN

- Phòng Dân tộc các huyện;

- UBND các huyện (để biết)

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban

- Lưu VT./.

             Hồ Văn Thế

		2021-04-06T15:16:31+0700

		2021-04-06T15:16:31+0700